
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.06 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

08:00 - 10:00

Deutsch: Niveau A2 - Intensivkurs
plus Konversation für ausländische
Studierende

Ziegler

10:00 - 12:00

Deutsch: Niveau A1 - Intensivkurs
plus Konversation für ausländische
Studierende

Ziegler

14:00 - 16:00

Bankbetriebslehre [BFC-B-04],
Übung (Gruppe B)

Muck

Di
7.10.2014

08:00 - 10:00

SpÜ-V: Schulpraktische Übungen
(Vorbereitung) - (Termin A)

Dormann

10:00 - 12:00

GLA-Ü: Physiologische,
psychologische und
betriebspädagogische Grundlagen
des Lernens und des Arbeitens
Vertiefung und Übung (Termin B)

Frötschl

12:00 - 14:00

Spanisch: Spanisch A1 (Für Hörer
aller Fakultäten)

Vierboom

14:00 - 18:00

SU: Implementation and Diffusion of
Innovations

Fliaster

16:00 - 18:00

SU: Implementation and Diffusion of
Innovations

Fliaster

Mi
8.10.2014

08:00 - 10:00

Wirtschaftsenglisch 1 - The Business
Environment

Bull

10:00 - 14:00

SU: International Innovation
Strategies

Sperber

14:00 - 16:00

Debt Capital Markets [BFC-M-04]
Kirchner

16:00 - 18:00

Forschungsfragen im Bereich
Banking und Finanzcontrolling
[BFC-M-05]

Muck

18:00 - 20:00

Einführung Master Wipäd
Kühhorn

Do
9.10.2014

08:00 - 10:00

Italienisch: Lingua italiana A1-A2
Strobler

10:00 - 12:00

Übung zu Methoden der Statistik I,
Gruppe 4

Ehrenthaler

14:00 - 16:00

V: Problemstellungen der
Wirtschaftspädagogik:
Problemstellungen der
Wirtschaftspädagogik - Vorlesung

Wittmann

Fr
10.10.2014

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551, monika.stieg@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 14:51:05


