UnivIS - Raumplan KÄ7/01.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00	08:00 - 10:00 Deutsch: Niveau A2 - Intensivkurs plus Konversation für ausländische	08:00 - 10:00 SpÜ-V: Schulpraktische Übungen (Vorbereitung) - (Termin A)	08:00 - 10:00 Wirtschaftsenglisch 1 - The Business Environment	08:00 - 10:00 Italienisch: Lingua italiana A1-A2 Strobler	
09:00	Studierende Ziegler	Dormann	Bull		
10:00	10:00 - 12:00 Deutsch: Niveau A1 - Intensivkurs plus Konversation für ausländische Studierende	10:00 - 12:00 GLA-Ü: Physiologische, psychologische und betriebspädagogische Grundlagen	10:00 - 14:00 SU: International Innovation Strategies	10:00 - 12:00 Übung zu Methoden der Statistik I, Gruppe 4 Ehrenthaler	
11:00	Ziegler	des Lernens und des Arbeitens Vertiefung und Übung (Termin B) Frötschl	Sperver	Enrennaer	
12:00		12:00 - 14:00 Spanisch: Spanisch A1 (Für Hörer aller Fakultäten)			
13:00		Vierboom			
14:00	14:00 - 16:00 Bankbetriebslehre [BFC-B-04], Übung (Gruppe B)	SU: Implementation and Diffusion of Innovations	14:00 - 16:00 Debt Capital Markets [BFC-M-04] <i>Kirchner</i>	14:00 - 16:00 V: Problemstellungen der Wirtschaftspädagogik:	
15:00	Muck	Fliaster 16:00 - 18:00 SU: Implementation and Diffusion of		Problemstellungen der Wirtschaftspädagogik - Vorlesung Wittmann	
16:00		Innovations Fliaster	16:00 - 18:00 Forschungsfragen im Bereich Banking und Finanzcontrolling		
17:00			[BFC-M-05] Muck		
18:00			18:00 - 20:00 Einführung Master Wipäd Kühhorn		
19:00					